- 1 -

内江师范学院文件

内师科字〔2018〕14 号

内江师范学院

关于下达 2018 年度四川省教育厅

科研项目资助经费及配套经费的通知

校内有关单位：

四川省教育厅川教函〔2017〕819 号文件已批准我校吴开腾

等同志申报的科研项目（详见附表）为 2018 年度省教育厅计划

项目。按照省教育厅文件要求，根据《内江师范学院科研项目经

费管理实施办法》（试行）（内师院发〔2017〕27 号）的有关规定，

现将 2018 年度四川省教育厅立项项目资助经费及配套经费予以

下达（项目计划附后）。

 - 3 -

附件：

2018 年度四川省教育厅科研项目计划表（社会科学）
学校名称：内江师范学院                                                                      单位（万元）

项目负责人 经费情况 间接费用
项目编号 项目名称 项目类别

姓名 部门 财务编号 经费来源 经费

直接费

用 管理费 绩效支出
研究期限

B018003 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0097

基层干部“为官有为”的机制设计——基于四

川省的实证研究
重点项目 谭安富

廉洁文化

研究中心
P018003 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12

1-3 年

B018004 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0098

高校科研经费使用效率评价研究—基于四川省

省属本科院校样本
重点项目 童燕军 审计处

P018004 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12
1-3 年

B018005 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0099 美国与缅甸经济关系研究 重点项目 刘德会

科技与学

科建设处 P018005 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12
1-3 年

B018006 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0100

教育人类学视域下教师教育本质与价值理念的

追问
重点项目 林琳 教务处

P018006 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12
1-3 年

B018007 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0101

四川省农业供给侧结构性改革金融支持政策研

究
重点项目 何佳 外事办

P018007 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12
1-3 年

B018008 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0102 大学生生命意义教育 重点项目 吴洪艳

教育科学

学院 P018008 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12
1-3 年

B018009 外来经费 0.4 0.32 0.016 0.064
18SA0102 市县党委巡察制度及运行机制研究 重点项目 胡绍元

政治与公

共管理学

院 P018009 配套经费 0.8 0.64 0.04 0.12
1-3 年

B018010 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0280

唯物史观视域下农村“利益驱动"型脱贫机制的

建构研究
一般项目 胡丽美

马克思主

义学院 P018010 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018011 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0281

基于马克思主义人的全面发展理论视域下的文

化教育观与文化教育模式构建研究
一般项目 谢红雨

教育科学

学院 P018011 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

 - 4 -

B018012 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0282 成渝经济区县域经济差异时空动态演变研究 一般项目 曹俊歆

经 济 与 管

理学院 P018012 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018013 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0283

中庸思维与沟通方式对夫妻婚姻质量的影响研

究
一般项目 罗利

地理与资

源科学学

院 P018013 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018014 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0284 静默资助—高校贫困生精准资助新模式探析 一般项目 王强龙

化学化工

学院 P018014 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018015 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0285 腐败问题治理的伦理路径研究 一般项目 岳家斌

政治与公

共管理学

院 P018015 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018016 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0286 《La Regata Veneziana》的演唱研究与比较 一般项目 吴佳轩 音乐学院

P018016 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018017 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0287

“一带一路”战略下巴蜀邛窑传统文化特点和

当代价值体现研究——以花口造型器物为例说

明

一般项目 朱鑫龙
张大千美

术学院 P018017 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018018 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0288

女性主义视角下的日常生活绘画研究——以融

入彩墨元素为例
一般项目 周晓航

张大千美

术学院 P018018 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

B018019 外来经费 0.2 0.16 0.008 0.032
18SB0289

画中林泉：园林景观布局与中国山水画构图之比

较
一般项目 阳莉

张大千美

术学院 P018019 配套经费 0.4 0.32 0.02 0.06
1-2 年

合  计 14.4 11.52 0.672 2.208

 - 5 -

2018 年度四川省教育厅科研项目计划表（自然科学）
学校名称：内江师范学院                                                                      单位（万元）

项目负责人 经费情况 间接费用
项目编号 项目名称 项目类别

姓名 部门 财务编号 经费来源 经费

直接费

用 管理费 绩效支出
研究期限

B018020 外来经费 10 8 0.4 1.6
18TD0033

“小样本”深度学习在医学图像识别中的应用

研究与系统开发

科研创新

团队
吴开腾 教务处

P018020 配套经费 10 8 0.5 1.5

1-3 年

B018021 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0273

知识与数据共同驱动下的具有置信结构的规则

库研究
重点项目 刘熠

数学与信

息科学学

院 P018021 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018022 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0274

Feigenbaum函数方程多模态解的构造及动力学

性质
重点项目 石勇国

数学与信

息科学学

院 P018022 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018023 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0275

川滇农牧交错带多时间尺度极端降水的时空演

变及未来趋势
重点项目 周丽

地理与资

源科学学

院 P018023 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018024 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0276 两相驱动问题的非标准有限元方法研究及应用 重点项目 刘程熙

数学与信

息科学学

院 P018024 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018025 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0277

阶梯水坝对沱江特有鱼类资源影响及保护对策

——以珍稀鳅科鱼类为例
重点项目 李斌

生命科学

学院 P018025 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018026 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0278 生物组织病理性病变奇点光学方法的快速检测 重点项目 李建龙

物理与电

子信息工

程学院 P018026 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018027 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0279 基于面剪切应变振动模态的超声换能器研究 重点项目 廖小春

建筑工程

学院 P018027 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018028 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0280

柑橘果胶结构改性及抗结肠癌药物负载功能研

究
重点项目 崔秋兵

化学化工

学院 P018028 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018029 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0281 3D 打印用改性再生ABS 纳米复合材料研究 重点项目 李道华

文 科 实 验

教学中心 P018029 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

 - 6 -

B018030 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0282 川中丘陵区农村居民点优化布局研究 重点项目 袁天凤

地理与资

源科学学

院 P018030 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018031 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0283

柑桔皮多糖制备及对瓦氏黄颡鱼的免疫调节作

用
重点项目 王均

生命科学

学院 P018031 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018032 外来经费 2 1.6 0.08 0.32
18ZA0284 柠檬洗手液配方工艺的优化及数学仿真 重点项目 沈王庆

化学化工

学院 P018032 配套经费 4 3.2 0.2 0.6
1-3 年

B018033 外来经费 1 0.8 0.01 0.19 18ZB0319

病毒生态环境衍化和个体免疫特性对HIV病毒时

空传播和扩散的影响

一般项目
李晓娟

数学与信

息科学学

院 P018033 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018034 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0320

GNSS 在三洲地区渠系工程测绘中的应用

一般项目

敬远兵

地理与资

源科学学

院 P018034 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018035 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0321

氮、氧分子的高温非平衡态光谱研究

一般项目

倪超

物理与电

子信息工

程学院 P018035 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018036 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0322

复杂动力系统的抽样同步控制研究

一般项目

曾德强

数学与信

息科学学

院 P018036 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018037 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0323

杏鲍菇黄酮类化合物提取及抗氧化活性评价

一般项目

李建凤

化学化工

学院 P018037 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018038 外来经费 1 0.8 0.0375 0.1625 18ZB0324

基于酶法的铁皮石斛饮料研制

一般项目

付伟丽

生命科学

学院 P018038 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018039 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0325

大数据背景下智慧学习环境构建关键技术研究

一般项目

陈艳华

计算机科

学学院 P018039 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018040 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0326

污泥回流式沉淀池沉淀效果影响因素分析及运

行参数优化研究

一般项目
陶礴

建筑工程

学院 P018040 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

B018041 外来经费 1 0.8 0.03 0.17
18ZB0327

关于分数阶 FitzHugh–Nagumo 方程的数值模拟

和预处理研究

一般项目
高莉

文科实验

教学中心 P018041 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

 - 7 -

B018042 外来经费 1 0.8 0.04 0.16 18ZB0328

杂交黄颡鱼育种技术研究及应用

一般项目

文正勇

生命科学

学院 P018042 配套经费 2 1.6 0.1 0.3
1-2 年

合  计 122 97.6 5.6175 18.7825

内江师范学院办公室                                                   2018 年 4 月 2 日印发

	Bookmarks from Scan0054.pdf
	Page 1